
ARA MUNICIPAL D'E EXTREMA 
VEREADOR "WALDOMIRO ANTÔNIO DA SILVA" 

Portaria Nº 59/2017 
De 21 de Junho de 2017. 

"revoga Portaria que especifica" 

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Art. 1° - Fica revogada a Portaria nº54/17 de 29 de maio de 2017. 

-~--~ - -=== =-== ====-==========-= ------------------
Av.Delegado Walclemar Gomes Pinto, 1626. Bairro Ponte Nova. 
Extrema. (MG). CEP 37.640-000 (35)3435-2623 

WW'W.camaraextrema.mg.gov.br 
----: - =----- -== =======-=== = = == = == ===--


